

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Registro de Preços Eletrônico - 039/2023

**P & C DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.614.200/0001-19 - Endereço: RES DOUTOR NICANOR BARRETO - CEP: 64057102 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99919-2315**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COLÔNIA INFANTIL HIPOALERGÊNICA E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA, ACONDICIONADA EM FRASCO DE PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 200 ML,	UND	BARUEL BABY/CHIMICA BARUEL LTDA	900 UN	R\$ 13,05	R\$ 11.745,00
0002	CONDICIONADOR CABELOS APLICAÇÃO: CABELO INFANTIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO, 200ML	UND	BARUEL BABY/CHIMICA BARUEL LTDA	900 UN	R\$ 9,91	R\$ 8.919,00
0003	CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1000 PPM), APLICAÇÃO: HIGIENE DENTAL, CAPACIDADE: 50 G, TIPO: INFANTIL	UND	TANDY/TANDY- COMERCIAL DE CONFECOES LTDA	4.700 UN	R\$ 2,75	R\$ 12.925,00
0005	FIO DENTAL MATERIAL: POLIAMIDA, COMPRIMENTO: 50 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERA NATURAL, COM CORTADOR	UND	HILLO/UNIORAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PR	4.700 UN	R\$ 1,87	R\$ 8.789,00
0008	LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 20, COMPONENTES C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIPOALERGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, USO INFANTIL	UND	T. DA MONICA/ONTEX GLOBAL	900 UN	R\$ 3,86	R\$ 3.474,00
0009	POMADA CONTRA ASSADURA - QUE PREVINA E COMBATA ASSADURAS EM CRIANÇAS, COMPOSTO COM ÓXIDO DE ZINCO, TUBO DE 40G. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE;	UND	BARUEL BABY/CHIMICA BARUEL LTDA	900 UN	R\$ 8,45	R\$ 7.605,00
0010	SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO INFANTIL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM A ESPECIFICAÇÃO DOS COMPONENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM. FRASCO COM 200 ML COM REGISTRO NO MS, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM.	UND	BARUEL BABY/CHIMICA BARUEL LTDA	900 UN	R\$ 5,44	R\$ 4.896,00
0011	SHAMPOO INFANTIL, VITAMINADO, FÓRMULA SUAVE PH NEUTRO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, 300 ML, SHAMPOO INFANTIL, VITAMINADO, FÓRMULA SUAVE PH NEUTRO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, 300 ML	UND	BARUEL BABY/CHIMICA BARUEL LTDA	900 UN	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
0012	CONFECÇÃO DE BOLSA NÉCESSAIRE, MODELO DOIS CANTOS, MATERIAL PVC, COR TRANSPARENTE, MEDINDO 22 CM DE LARGURA POR 13,8 CM DE ALTURA E 6,3 CM DE PROFUNDIDADE, ALÇA EM POLIÉSTER 25MM NA COR PRETA, FECHAMENTO EM ZÍPER Nº.6, COR DOURADO, CURSOR NIQUELADO, COM FECHAMENTO EM ZÍPER PERSONALIZADO COM A LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO/MA. ARTE: A ARTE SERÁ CONFECCIONADA PELA CONTRATADA E ENVIADA PREVIAMENTE A CONTRATANTE EM TEMPO HÁBIL PARA APROVAÇÃO.	UND	UNIFORMS/UNIFORMS	3.525 UN	R\$ 20,70	R\$ 72.967,50
0013	CONFECÇÃO DE BOLSA NÉCESSAIRE, MODELO DOIS CANTOS, MATERIAL PVC, COR TRANSPARENTE, MEDINDO 22 CM DE LARGURA POR 13,8 CM DE ALTURA E 6,3 CM DE PROFUNDIDADE, ALÇA EM POLIÉSTER 25MM NA COR PRETA, FECHAMENTO EM ZÍPER Nº.6, COR DOURADO, CURSOR NIQUELADO, COM FECHAMENTO EM ZÍPER PERSONALIZADO COM A LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO/MA. ARTE: A ARTE SERÁ CONFECCIONADA PELA CONTRATADA E ENVIADA PREVIAMENTE A CONTRATANTE EM TEMPO HÁBIL PARA APROVAÇÃO.	UND	UNIFORMS/UNIFORMS	1.175 UN	R\$ 20,70	R\$ 24.322,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 166.443,00</b>	



T L S DE ABREU EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.998.772/0001-86 - Endereço: Rua Manoel Batista - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 98887-7431

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA CERDAS DE NYLON MACIAS; 4 FILEIRAS DE TUFOS; 28 TUFOS DE CERDASAPARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA; CABO RETO; 16 CM DE COMPRIMENTO;	UNOCO	UNOCO / UNOCO LTDA	4.700 UN	R\$ 0,95	R\$ 4.465,00
0006	FRALDA DESCARTÁVEL - TIPO FORMATO: TIPO "CALCINHA", TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, TIPO USUÁRIO: INFANTIL, TIPO PAINEL: CINTURA ELÁSTICA S/ TIRAS	BABAYSEC ROU	BABAYSEC ROU / SOFTYS	11.700 UN	R\$ 0,68	R\$ 7.956,00
0007	FRALDA DESCARTÁVEL - USO: ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO, PESO USUÁRIO: ATÉ 10 KG, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO: INFANTIL, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL	BABAYSEC JUMBINHO	BABAYSEC JUMBINHO / SOFTYS	11.700 UN	R\$ 0,50	R\$ 5.850,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.271,00</b>	

**Valor Total: R\$ 184.714,00**

